Загрузка. Пожалуйста, подождите...

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ХВИЩАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(второй созыв)
РЕШЕНИЕ

12.05.2014	                                   с. Хвищанка	                                                  № 354

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в Устав Хвищанского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014 N 70-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам участия граждан в охране общественного порядка", муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Устав Хвищанского сельского поселения следующие изменения и дополнения:
1) пункт 32 части 1 статьи 4 изложить в следующей редакции:
"32) оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин;"
2. Настоящее решение вступает в силу 02 июля 2014 года.
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьёй 54 Устава Хвищанского сельского поселения на информационных стендах поселения и на официальном сайте администрации Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края в сети Интернет http://hvischanka.ru/ .

Глава Хвищанского
сельского поселения С.Б. Трофименко